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Platte/offset ringsteeksleutel, extra lang

Omschrijving

Ringsleutels met extra lange steel, waarmee met weinig inspanning een hoog koppel kan worden
toegepast. Met metrische maatvoering in mm.

22-11-2024
https://www.huvema.nl/nl/platteoffset-ringsteeksleutel-extra-lang-pac7601719


https://www.huvema.nl/nl/platteoffset-ringsteeksleutel-extra-lang-pac7601719

Extra informatie

temnnummer

Model

EAN

CBS Statistieknummer
Artikelgroep

Merk

Kenmerken

Artikelgroep code

PAC7601719

PAC7601719

8718242103909

82034000

HUVEMA | PARD Handgereedschap

PARD

Gewicht 0,474 kg
Lengte 405 mm

Maat 17 x 19

954184
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Product afbeeldingen
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